Российская  Федерация

Свердловская   область

Глава  муниципального  образования

«Восточное  сельское  поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2012г.                                      № 162
п. Восточный

         О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта правил землепользования и застройки населенных пунктов МО «Восточное сельское  поселение»
        В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 26 Устава МО «Восточное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проектов правил землепользования и застройки в населенных пунктах: поселок Восточный, поселок  Ключики,  деревня Аксариха на 12.11.2012г. в 10.00 часов по адресу - п. Восточный ул. Комарова-19.
2. В селе Никольское публичные слушания  назначить на 13.11.2012г. в 10.00 часов по адресу – село Никольское, переулок Школьный-7.
3. С проектами правил землепользования и застройки можно ознакомиться в территориальных структурных подразделениях администрации МО «Восточное сельское поселение» - Восточном и Никольском сельсоветах.

Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                   Марущак А.Н.